

绥滨县应急管理局绥滨县防灾减灾安全水平提升项目（消防能力提升）中标（成交）明细

黑龙江博源项目管理有限公司受绥滨县应急管理局委托，采用公开招标进行采购绥滨县防灾减灾安全水平提升项目（消防能力提升）（项目编码：[230422]BYZB[GK]20240003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（消防救援综合基地接警调度平台）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨拓莱商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,265,900.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	LED 显示屏	电子LED 显示屏	LC1.538P	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	9,000.00	15.00	平方米	135,000.00
1-2	LED 显示屏	会标屏	P4.75	品悦佳彩	泉州市佳彩电子有限公司	泉州	2,200.00	2.07	平方米	4,554.00
1-3	其他数据数字通信设备	数据接收卡	DH7512	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	450.00	60.00	张	27,000.00
1-4	视频处理器	数据信号处理器	V1260N	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安	18,800.00	2.00	台	37,600.00
1-5	终端接入设备	指挥终端	CS220-U	华平	华平信息技术股份有限公司	上海	96,200.00	1.00	套	96,200.00
1-6	视频监控设备	摄像机	AH6SM	华平	华平信息技术股份有限公司	上海	25,000.00	1.00	台	25,000.00
1-7	话筒设备	麦克风	AM1UV-9U	华平	华平信息技术股份有限公司	上海	1,500.00	1.00	个	1,500.00
1-8	其他台、桌类	控制台	HJL-GSKZT	顺通	香河顺通金属制品有限公司	香河县	12,000.00	1.00	套	12,000.00
1-9	台式计算机	计算机	M4000Q	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,500.00	4.00	台	18,000.00
1-10	便携式计算机	计算机	V15	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,260.00	1.00	台	4,260.00
1-11	存储用光纤交换机	核心交换机	LS-5560X-30F-EI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	8,639.00	1.00	台	8,639.00
1-12	蓄电池及充电装置	UPS	YG1110（H）/6-GFM-250	阳光焊辰	阳光焊辰（苏州）科技有限公司	苏州	17,330.00	1.00	套	17,330.00
1-13	门、门槛	消防车库卷帘门	JDYZKS40-215型	金之鼎	哈尔滨金之鼎智能门窗有限公司	哈尔滨	21,500.00	10.00	套	215,000.00
1-14	地板	防静电地板	600×600×35	哈飞	哈尔滨市香坊区哈飞防静电地板厂	哈尔滨	260.00	100.00	平方米	26,000.00
1-15	其他建筑建材	铝塑吊顶	覆膜 600mm×600mm	青文	晋州青文铝业有限公司	晋州	165.00	100.00	平方米	16,500.00
1-16	机柜	机柜	600*1000*2000	图腾	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳	2,900.00	2.00	台	5,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	普通电话机	电话	HCD999(1)TSD	申瓯	申瓯通信设备有限公司	浙江	150.00	4.00	部	600.00
1-18	A4 彩色打印机	打印机	150A	惠普	威海新兴迪基塔尔电子有限公司	威海	2,000.00	1.00	台	2,000.00
1-19	防火墙	防火墙	NGFW4000-UF	天融信	北京天融信网络安全技术有限公司	北京	65,400.00	1.00	台	65,400.00
1-20	会议桌	会议条桌	FH120	飞河	哈尔滨飞隆办公家具有限公司	哈尔滨	362.50	42.00	张	15,225.00
1-21	其他椅凳类	弓形椅	FH58108	飞河	哈尔滨飞隆办公家具有限公司	哈尔滨	305.00	26.00	把	7,930.00
1-22	视频监控设备	摄像机(球型)	iDS-2DE6C432MW-WRC	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	3,700.00	5.00	个	18,500.00
1-23	LED 显示屏	电子 LED 显示屏	LC1.538P	蓝普	深圳蓝普科技有限公司	深圳	9,000.00	11.00	平方米	99,000.00
1-24	会议桌	会议桌	FH1400	飞河	哈尔滨飞隆办公家具有限公司	哈尔滨	1,100.00	2.00	张	2,200.00
1-25	会议椅	会议椅	FHM58102	飞河	哈尔滨飞隆办公家具有限公司	哈尔滨	650.00	4.00	把	2,600.00
1-26	其他椅凳类	椅子	FHM4690	飞河	哈尔滨飞隆办公家具有限公司	哈尔滨	325.50	30.00	把	9,765.00
1-27	视频会议系统及会议室音频系统	会议音柱扬声器	DSP6120	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,200.00	4.00	只	12,800.00
1-28	其他音频设备	双通道专业数字功放	DX1500	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	4,700.00	2.00	台	9,400.00
1-29	其他音频设备	专业数字音频处理器	D6664	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	13,351.00	1.00	台	13,351.00
1-30	调音台	调音台	CM212	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,700.00	1.00	台	3,700.00
1-31	其他音频设备	专业自动反馈抑制器	D6576	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	6,850.00	1.00	台	6,850.00
1-32	话筒设备	无线会议麦克风	D6654B	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	7,400.00	2.00	套	14,800.00
1-33	直流电源	电源时序器	D6572II	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,280.00	1.00	台	1,280.00
1-34	机柜	机柜	600*600*1.2	图腾	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳	1,400.00	1.00	台	1,400.00
1-35	其他广播发射设备	控制主机	AVP7600(7U)	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	28,540.00	1.00	台	28,540.00
1-36	应用软件	网络广播客户端管理软件	AVP7610	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	28,500.00	1.00	套	28,500.00
1-37	音响电视组合机	音响	DSP6180	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	4,850.00	12.00	只	58,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-38	音频功率放大器设备(功放设备)	功放	DX2500	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	2,800.00	7.00	台	19,600.00
1-39	其他音频设备	天花喇叭	DSP918D	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	2,736.00	4.00	只	10,944.00
1-40	其他音频设备	音频处理器	D6688	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	14,300.00	2.00	台	28,600.00
1-41	多用电源	电源管理器	D6572II	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,280.00	3.00	台	3,840.00
1-42	录放音机	音频设备	AVP2820	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	6,362.00	1.00	台	6,362.00
1-43	机柜	机柜	600*1000*2000	图腾	深圳市图腾电气技术有限公司	深圳	2,900.00	1.00	台	2,900.00
1-44	扩音设备	网络音柱	AVP7501	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	3,580.00	6.00	只	21,480.00
1-45	其他音频设备	IP网络音箱	AVP7521	DSPPA	广州市迪士普音响科技有限公司	广州	1,950.00	1.00	只	1,950.00
1-46	安全、检查、监视、报警设备	警铃	PA/S6-24	桂安	广东平安消防实业有限公司	广东省佛山市	80.00	15.00	个	1,200.00
1-47	其他终端设备	三色灯	ZLA-3	智里安	云南格昇科技有限公司	云南	3,500.00	15.00	台	52,500.00
1-48	其他终端设备	倒计时报警器	ZLA60	智里安	云南格昇科技有限公司	云南	4,200.00	3.00	台	12,600.00
1-49	安全、检查、监视、报警设备	联动设备主机	KE252	捷宸	郑州捷宸电子科技有限公司	郑州	21,500.00	1.00	台	21,500.00
1-50	其他有线传输线路	线材	网线: AP-CAT5E 电源线: AP-2*2.5	安普安普	武汉安普电缆集团有限公司 武汉安普电缆集团有限公司	武汉 武汉	30,000.00	1.00	项	30,000.00

二、合同包2 (消防车)

1.1、中标(成交)供应商: 湖南中联重科应急装备有限公司

1.2、中标(成交)总价: 7,860,000.00 元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	消防车	53米云梯消防车	ZLF5323JXFYT53	中联牌	湖南中联重科应急装备有限公司	长沙	5,450,000.00	1.00	辆	5,450,000.00
2-2	消防车	25吨水罐消防车	ZLF5432GXFSG250	中联牌	湖南中联重科应急装备有限公司	长沙	1,180,000.00	1.00	辆	1,180,000.00
2-3	消防车	25吨泡沫消防车	ZLF5432GXFPM250	中联牌	湖南中联重科应急装备有限公司	长沙	1,230,000.00	1.00	辆	1,230,000.00

